ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Представительного Собрания Железногорского района  Курской области от 04.07.2016 № 42-3-РС «О  порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  в муниципальном районе «Железногорский район» Курской области»

Принято Представительным

Собранием Железногорского района

              «29» июня 2020 года

Руководствуясь Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 г № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Представительное Собрание Железногорского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в приложение №2 Решения Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 04.07.2016 № 42-3-РС «О  порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в муниципальном районе «Железногорский район» Курской области» изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Жизнь района» и разместить  на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области в сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Железногорского района

Курской области

 А.Д.Фролков

Председатель
Представительного Собрания

Железногорского района Курской области                         В.В.Пантюхов
«29» июня 2020 г.

 № 38-4-РС
Приложение №2

к Решению Представительного Собрания Железногорского района Курской области

от «04» июля 2016 года № 42-3-РС

( в редакции Решения от
«29» июня 2020 года
№ 38-4-РС)
Перечень

 должностей муниципальных служащих муниципального района «Железногорский район»  Курской области  при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие муниципального района «Железногорский район» Курской области обязаны  предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

высшая группа  должностей:

-заместитель Главы Администрации Железногорского района, курирующий социальные вопросы;

-заместитель Главы Администрации Железногорского района, курирующий  общие вопросы;

-первый  заместитель Главы Администрации Железногорского района;

- начальник управления аграрной политики;

-начальник управления финансов;

-начальник управления культуры;

-начальник управления по имуществу, архитектуре, земельным и правовым вопросам;

-начальник управления образования, по делам молодежи, по физической культуре и спорту;

- начальник управления   социальной  защиты  населения;

- председатель ревизионной комиссии.

главная группа должностей

- начальник общего отдела;

-начальник отдела по имуществу и земельным правоотношениям управления         по имуществу, архитектуре, земельным и правовым вопросам;

-начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности, главный бухгалтер;

- начальник отдела ЗАГС;

-начальник отдела социально-экономического развития и регулирования продовольственного рынка управления аграрной политики;

- начальник по строительству и транспорту;

-начальник по информационному развитию управления аграрной политики;

- начальник архивного отдела;

- начальник отдела по опеке и попечительству;

-заместитель начальника управления, начальник отдела по правовым вопросам управления по имуществу, архитектуре, земельным и правовым вопросам;

- начальник отдела по делам ГО и ЧС

-начальник  бюджетного  отдела  управления финансов;

- заместитель начальника  управления финансов- главный бухгалтер.

Ведущая группа должностей

-заместитель начальника отдела по правовым вопросам управления по имуществу, архитектуре, земельным и правовым вопросам

Старшая группа должностей

-консультант по проведению внутреннего муниципального финансового контроля;

-консультант архивного отдела;

- консультант отдела ЗАГС;

- консультант отдела по опеке и попечительству;

-консультант по делам молодежи управления  образования, по делам молодежи, по физической культуре и спорту;

-консультант управления  образования, по делам молодежи, по физической культуре и спорту;

-консультант  отдела по имуществу и земельным правоотношениям управления по имуществу, архитектуре, земельным и правовым вопросам;

-главный специалист- эксперт отдела по правовым вопросам управления по имуществу,  архитектуре, земельным и правовым вопросам;

- консультант отдела по правовым вопросам управления по имуществу,  архитектуре, земельным и правовым вопросам;

- консультант управления социальной защите населения;

-ведущий специалист- эксперт управления социальной защиты населения;

-главный специалист- эксперт управления социальной защиты населения;

-ведущий специалист- эксперт  - главный  бухгалтер управления социальной защиты населения;

-главный специалист- эксперт по труду;

-главный специалист- эксперт, ответственный секретарь административной  комиссии;

- главный специалист- эксперт, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.